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Ulkomateriaali  
kestävää nailonia Tukeva viimeistelty reuna 

pidentää tuotteen käyttöikää

Pikakiinnityssolki on helppo  
avata, sulkea ja kiristää

Pysty- ja vaakakahvat  
mahdollistavat helpon käytön ja  
hyvän otteen kaikista asennoista

Kiristyshihna on tukeva  
ja helppo säätää

Ergonomiset kahvat Vahvistetut saumat
Sisäpuoli on käsitelty luistamattomaksi 
– vyö pysyy tukevasti paikallaan

EasyBelt, hug
Siirto- ja talutusvyö

SystemRoMedic™ EasyBelt, hug -siirto- ja talutusvyötä käytetään muun muassa siirtojen, 
seisomaannousujen, seisoma-asennon sekä kävelyn avustamiseen ja tukemiseen. 
Vyötä on saatavana useina kokoina. EasyBelt hugin sisäpuoli on luistamatonta 
polyuretaanipinnoitettua nailonia. Materiaalin ansiosta vyötä voidaan käyttää kosteissa 
ympäristöissä tai tilanteissa, joihin liittyy erityisiä hygieniavaatimuksia.

Hug-muotoilu lisää käyttömukavuutta ja tukea

EasyBelt, hug -siirto- ja talutusvyö on kehitetty tukemaan käyttäjää entistä paremmin 
siirtotilanteissa. Vyön vaakasuuntaiset kahvat liukuvat vapaasti silmukoiden läpi, 
minkä ansiosta vyö ei nouse ylöspäin vaan mukautuu ja kiristyy pehmeästi käyttäjän 
ympärille. Hug -muotoilun ansiosta avustaja voi paremmin tukea avustettavan liikkumista, 
käyttämättä silti enempää voimaa.

EasyBelt, hug täyttää lääkinnällisten laitteiden  
asetuksen 2017/745 luokan 1 tuotteille asetetut vaatimukset.
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EasyBelt, hug -vyötä käytetään istuallaan tapahtuviin siirtoihin tai tukena käyttäjän seistessä tai kävellessä.

TEKNISET TIEDOT

•	 Ulkomateriaali: nailon

•	 Sisäpuolinen materiaali: kosteutta hylkivä polyuretaanipinnoitettu nailon

•	 EasyBelt, hug -vyötä suositellaan ympäristöihin, joihin liittyy erityisiä hygieniavaatimuksia 

Tuotenumero Nimi Koko Mitat Kahvat Max. kuormitus (SWL)

6002 EasyBelt, hug XS 45-70 cm 3+2 170 kg

6003 EasyBelt, hug S 60-100 cm 4+3 170 kg

6004 EasyBelt, hug M 70-120 cm 5+4 170 kg

6005 EasyBelt, hug L 100-160 cm 6+5 170 kg

6006 EasyBelt, hug XL 115-175 cm 7+6 170 kg

EasyBelt, hug on helppo yhdistää moniin muihin siirron apuvälineisiimme.  
Katso lisätietoja osoitteesta: www.directhealthcaregroup.com/fi.
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